

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 3772021			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 17.8.2021	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
hadica kúrenia - prívodná	2,00	ks		4,90 €	9,80 €
spona hadice Q 12-22	4,00	ks		0,30 €	1,20 €
olej SHELL Rimula 10W-40 4l	1,00	ks		36,00 €	36,00 €
olej Castrol Transmax Dex III	1,00	ks		9,90 €	9,90 €
lekárnička	1,00	ks		8,50 €	8,50 €
SYN - Antifreeze 1 l	1,00	ks		3,99 €	3,99 €
voda destilovaná 5 l	1,00	ks		1,80 €	1,80 €
poistky	2,00	sady		1,90 €	3,80 €
olej SHELL Tellus S2 20litr.	1,00	ks		114,90 €	114,90 €
filter oleja	1,00	ks		9,60 €	9,60 €
olej MOBIL Super 15W-40 5litr.	3,00	ks		35,10 €	105,30 €
ložisko	4,00	ks		15,00 €	60,00 €
lano ručnej brzdy	2,00	ks		6,00 €	12,00 €
prerušovač smeroviek	3,00	ks		6,90 €	20,70 €
čafuť brzdová	1,00	ks		42,00 €	42,00 €
prerušovač smeroviek	2,00	ks		11,99 €	23,98 €
olej SHELL Gadus S3 18kg	1,00	ks		210,60 €	210,60 €
dekalamitka páková 500 cm	1,00	ks		26,00 €	26,00 €
hadica maznice	1,00	ks		15,00 €	15,00 €
rýchlospojka	1,00	ks		41,50 €	41,50 €
				Cena s DPH :	756,57 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !